
 

                                                                                    ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                              
 
ΤΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 3/2025 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  & ΘΡΑΚΗΣ 
 
                                                                 ----------------------------------------------- 
                                                                      ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 50/2025 
                                                                 ----------------------------------------------- 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Επικύρωση απομαγνητοφωνημένων πρακτικών της  9ης Συνεδρίασης έτους 2024 και  
1ης & 2ης Συνεδρίασης του έτους 2025 της Επιτροπής Αγροτικής  Οικονομίας, Περιβάλλοντος & 
Ανάπτυξης. 
 
Σήμερα 26 Μάϊου ημέρα Δευτέρα   και ώρα 10:00 π.μ. συνήλθε σε δημόσια τακτική Συνεδρίαση η 
Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας, Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης  του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ύστερα από την αριθ. ΔΔ.ΟΙΚ. 168710/2900/21-05-2025 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα  με το άρθρο 177  του Ν. 3852/2010. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  
 

1. ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ,  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
ΤΑ ΜΕΛΗ: 

 
1. ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
2. ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ     
3. ΓΙΟΥΡΟΥΚ ΣΑΛΗ  
4. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ    
5. ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
6. ΔΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
7. ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ  
8. ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (ΑΝΑΠΛ. ΜΕΛΟΣ) 
9. ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ 

 

10. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
 

ΑΠΟΝΤΕΣ:  
1. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2. ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

 
Απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
Χρέη υπηρεσιακής  γραμματείας άσκησε η υπάλληλος της  Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Δράμας  κα 
Ασανίνα Ευθαλία. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, διότι σε σύνολο δέκα τριών  (13) μελών ήταν παρόντα τα δέκα  (10) μέλη, o 
Πρόεδρος  της Επιτροπής  κ. Ανάργυρος Πατακάκης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Ο  Περιφερειακός Σύμβουλος κ. Κασάπ Αχμέτ  προσήλθε κατά την συζήτηση του 2ου θέματος. 
 
Στη συνέχεια εισηγούμενος το 27ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ο  Πρόεδρος της Επιτροπής Αγροτικής 
Οικονομίας, Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης  κ. Ανάργυρος Πατακάκης, έθεσε υπόψη των μελών της 
Επιτροπής Αγροτικής Οικονομίας & Περιβάλλοντος τα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της 9ης Συνεδρίασης 

έτους 2024 και  1ης & 2ης Συνεδρίασης του έτους 2025 της Επιτροπής Αγροτικής  Οικονομίας, Περιβάλλοντος & 
Ανάπτυξης. 

ΑΔΑ: ΨΕΙΠ7ΛΒ-ΡΙΘ



 

 

Η Επιτροπή Αγροτικής Οικονομίας και Περιβάλλοντος του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη τις διατάξεις: α) του άρθρου 
164 και 177 του Ν.3852/2010, β) του άρθρου 5 παρ. 2 του Ν. 1650/86, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 3 του Παρ. 2 & 3 του Ν.3010/2002 και γ) το άρθρο 1 παρ. 4 του Ν. 4014/2011, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Επικυρώνει  τα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της  της  9ης Συνεδρίασης έτους 2024 και  1ης & 2ης 
Συνεδρίασης του έτους 2025 της Επιτροπής Αγροτικής  Οικονομίας, Περιβάλλοντος & Ανάπτυξης. 
 
ΠΑΡΩΝ δήλωσαν  οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι κ. κ. Δελησταμάτης Βασίλειος, Μποδούρογλου Κατερίνα & 
Κασάπ Αχμέτ.  

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α    50/2025 
 
         

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
 
 
 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ 
 

 
 

        
           ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 

1. ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   
2. ΜΟΛΛΑ ΙΣΑ ΡΙΤΒΑΝ   
3. ΓΙΟΥΡΟΥΚ ΣΑΛΗ 
4. ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ   
5. ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
6. ΔΑΛΚΙΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
7. ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
8. ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
9. ΚΑΣΑΠ ΑΧΜΕΤ 
10. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΕΙΠ7ΛΒ-ΡΙΘ


		2025-06-04T13:12:13+0300
	Athens




